
CENOVÁ NABÍDKA č. 0391_17

  Stat.město Ostrava, Měs.obv. Proskovice
: Naše značka   Světlovská 2/82
: 12.6.2017Ostrava   724 00  OSTRAVA-PROSKOVICE

Vyhotovil : ing. Ivo Jakubek 777 721 874   Telefon: 
  

Místo:
Objekt:

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám 
předkládáme cenovou nabídku na námi vyráběná plastová 

okna či dveře z německého okna či dveře z německého 
splňující moderní požadavky. profilového systému KBE 

KBE 88MDKBE 76MD KBE 88ADKBE 76ADKBE 70AD

IDEÁLNÍ POMĚR
Ekonomické řešení Prověřená kvalita Hluboký profilCENA/VÝKON Maximální úspora

od 1,0 W/m2K od 1,1 W/m2K 1,2 W/m2K1,2 W/m2K1,3 W/m2Kprostup tepla
do 0,95 W/m2K do 0,81 W/m2Krámem Uf

stav. hloubka 70 mm 76 mm 88 mm76 mm 88 mm
66 655počet komor

středové, 3 těsněnístředové, 3 těsnění dorazové, 2 těsněnídorazové, 2 těsněnídorazové, 2 těsněnítěsnění

ZASKLENÍ
- u všech skel dodáváme tepelně izolační distanční rámeček
- standardně čirým  U = 1,1 W.m-2.K-1  24mm 
- Alternativy:

- izolační dvojsko Ug=1,0 W.m-2.K-1
- izolační trojsklo Ug=0,5-0,7 W.m-2.K-1
- speciální protihluková skla s vysokým útlumem dB
- skla bezpečnostní, kalená, pískovaná, ornamentní, a další

- na přání lze rovněž dodat izol. skla s meziskelními šprosnami různých dekórů a tvarů
- novinka - meziskelní žaluzie, plise, rolety

KOVÁNÍ
- ZDARMA dodáváme kování v základní bezpečnosti s jedním bezpečnostním uzávěrem
- na přání lze dodat kování vyšších bezpečnostních tříd
- mikroventilace u všech oken s ventilací zdarma, snadná údržba
- 4-polohové celoobvodové certifikované přiznané MACO

Strana 1



CENOVÁ NABÍDKA č. 0391_17
Orient.č.nabídky  : 6514

Množství:  10 ksAtypická balkonová sestava1. Pozice: 

1800 / 2400 mmŠířka/výška
Profily: KBE MD 76mm

Okenní profily
Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Bílá
MACO Multi-MaticKování:

Sklo: Trojsklo U=0,5+SwV tl. 48 mm
PlUltrN4 -18-Pllux4-18-PlUltrN4,Arg,SwV šedý,U=0,5

Ceníková cena SlevaVýrobek Cena za kus Množství Celková cena
13 189,00 Kč 35% 85 750,00 KčAtypická balkonová sestava 8 575,00 Kč 10 ks
13 189,00 Kč 85 750,00 KčCelková cena včetně doplňků 8 575,00 Kč 10 ks

Množství:  10 ksAtypická balkonová sestava2. Pozice: 

1800 / 2400 mmŠířka/výška
Profily: KBE MD 76mm

Okenní profily
Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Bílá
MACO Multi-MaticKování:

Sklo: Trojsklo U=0,5+SwV tl. 48 mm
PlUltrN4 -18-Pllux4-18-PlUltrN4,Arg,SwV šedý,U=0,5

Ceníková cena SlevaVýrobek Cena za kus Množství Celková cena
13 189,00 Kč 35% 85 750,00 KčAtypická balkonová sestava 8 575,00 Kč 10 ks
13 189,00 Kč 85 750,00 KčCelková cena včetně doplňků 8 575,00 Kč 10 ks

Množství:  4 ksDvojdílné okno (štulp)  3. Pozice: 

1200 / 1550 mmŠířka/výška
Profily: KBE MD 76mm

Okenní profily
Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Bílá
MACO Multi-MaticKování:

Sklo: Trojsklo U=0,5+SwV tl. 48 mm
PlUltrN4 -18-Pllux4-18-PlUltrN4,Arg,SwV šedý,U=0,5

Ceníková cena SlevaVýrobek Cena za kus Množství Celková cena
7 566,00 Kč 35% 19 680,00 KčDvojdílné okno (štulp)  4 920,00 Kč 4 ks

Příslušenství
251,00 Kč 1 004,00 KčPPL25M Parapet plastový 250 mm  mramor, 1200 mm 251,00 Kč 4 ks
231,00 Kč 924,00 KčLIN200 Parapetní plech lakovaný FeZn 200 mm, 1200 mm 231,00 Kč 4 ks

8 048,00 Kč 21 608,00 KčCelková cena včetně doplňků 5 402,00 Kč 4 ks

Strana 2



CENOVÁ NABÍDKA č. 0391_17
Orient.č.nabídky  : 6514

Množství:  8 ksDvojdílné okno (štulp)  4. Pozice: 

1200 / 1550 mmŠířka/výška
Profily: KBE MD 76mm

Okenní profily
Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Bílá
MACO Multi-MaticKování:

Sklo: Trojsklo U=0,5+SwV tl. 48 mm
PlUltrN4 -18-Pllux4-18-PlUltrN4,Arg,SwV šedý,U=0,5

Ceníková cena SlevaVýrobek Cena za kus Množství Celková cena
7 566,00 Kč 35% 39 360,00 KčDvojdílné okno (štulp)  4 920,00 Kč 8 ks

Příslušenství
251,00 Kč 2 008,00 KčPPL25M Parapet plastový 250 mm  mramor, 1200 mm 251,00 Kč 8 ks
382,00 Kč 3 056,00 KčLIN330 Parapetní plech lakovaný FeZn 330 mm, 1200 mm 382,00 Kč 8 ks

8 199,00 Kč 44 424,00 KčCelková cena včetně doplňků 5 553,00 Kč 8 ks

Množství:  4 ksDvojdílné okno (příčka)  5. Pozice: 

1800 / 1550 mmŠířka/výška
Profily: KBE MD 76mm

Okenní profily
Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Bílá
MACO Multi-MaticKování:

Sklo: Trojsklo U=0,5+SwV tl. 48 mm
PlUltrN4 -18-Pllux4-18-PlUltrN4,Arg,SwV šedý,U=0,5

Ceníková cena SlevaVýrobek Cena za kus Množství Celková cena
9 781,00 Kč 35% 25 432,00 KčDvojdílné okno (příčka)  6 358,00 Kč 4 ks

Příslušenství
276,00 Kč 1 104,00 KčPPL20M Parapet plastový 200 mm  mramor, 1800 mm 276,00 Kč 4 ks
348,00 Kč 1 392,00 KčLIN200 Parapetní plech lakovaný FeZn 200 mm, 1800 mm 348,00 Kč 4 ks

10 405,00 Kč 27 928,00 KčCelková cena včetně doplňků 6 982,00 Kč 4 ks

Strana 3



CENOVÁ NABÍDKA č. 0391_17
Orient.č.nabídky  : 6514

Množství:  2 ks2-kř.okno se sloupkem a vodorovnou sklodělící příčkou6. Pozice: 

1800 / 1700 mmŠířka/výška
Profily: KBE MD 76mm

Okenní profily
Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Bílá
MACO Multi-MaticKování:

Sklo: Trojsklo U=0,5+SwV tl. 48 mm
PlUltrN4 -18-Pllux4-18-PlUltrN4,Arg,SwV šedý,U=0,5

Ceníková cena SlevaVýrobek Cena za kus Množství Celková cena
11 836,00 Kč 35% 15 386,00 Kč2-kř.okno se sloupkem a vodorovnou sklodělící příčkou 7 693,00 Kč 2 ks

Příslušenství
276,00 Kč 552,00 KčPPL20M Parapet plastový 200 mm  mramor, 1800 mm 276,00 Kč 2 ks
348,00 Kč 696,00 KčLIN200 Parapetní plech lakovaný FeZn 200 mm, 1800 mm 348,00 Kč 2 ks

12 460,00 Kč 16 634,00 KčCelková cena včetně doplňků 8 317,00 Kč 2 ks

Strana 4



CENOVÁ NABÍDKA č. 0391_17
Orient.č.nabídky  : 6514

*******     SUMARIZACE CENOVÉ NABÍDKY     *******

SlevaCena Množství Celková cenaSumarizace
-146 010 Kč417 368,00 Kč 38 ksZákladní cena za okna (cena výrobků) 271 358,00 Kč

Doplňky a příslušenství
4 668,00 Kč 18 ks 4 668,00 KčParapety vnitřní
6 068,00 Kč 18 ks 6 068,00 KčParapety venkovní

Celková cenaInstalační práce
13 740,00 Kč275 mMontáž parotěsné pásky jednostranné

ZDARMA38 ksLikvidace odpadu
24 732,00 KčDemontáž
41 220,00 KčMontáž

3 978,00 KčParapety montáž
70 074,00 KčZednická

Výpočet DPH
435 838,00 KčCena bez DPH

Základ pro DPH 15,0 % 435 838,00 Kč

DPH 15,0 % 65 376,00 Kč

501 214,00 KčVýsledná cena včetně DPH

PAROZÁBRANA: Na přání zákazníka bude provedena montáž s osazením parotěsné a paropropustné pásky v místě
připojovací spáry dle ČSN 730540-2. Toto řešení doporučujeme a na přání doplníme do nabídky.
Montáž parozábrany cenová nabídka neobsahuje, pokud není vyčíslena.

V Ostravě: 12.6.2017

Ing. Jiří Figala
Jednatel

Strana 5



CENOVÁ NABÍDKA č. 0391_17
Orient.č.nabídky  : 6514

- 5 let na barevnost a stálost profiluZÁRUČNÍ DOBA: 
- 5 let na celý výrobek a práce při dodržení uživatelských podmínek a zásad, 
- 24 měsíců na žaluziem, ostatní doplňky (vložky zámků, samozavírače, stavěče křídla,
parapety)
Případná nadstandartní záruka se sjednává ve smlouvě.

Dle ujednáníPLATEBNÍ
PODMÍNKY:

60 dnů PLATNOST
NABÍDKY:

- bezplatná poradenská službaOSTATNÍ SLUŽBY:
- technické řešení Vašich problémů

- bezplatné zhotovení cenové nabídky
- pomoc při vyřízení úvěru  a dotaci

K oknům či dveřím si u nás můžete vybrat nepřeberné množství doplňků jako jsou například 

- žaluzie interiérové, exterierové, meziskelní
- venkovní rolety, protihmyzové síťky
- vnitřní, venkovní parapety různých materiálů a barev
- bezpečnostní či jiné nadstandartní příslušenství k oknům 
- široká škála dveřních výplní

Přehled činností firmy THERM:

- Výroba plastových a hliníkových oken a dveří, výroba hliníkových fasád
- Revitalizace panelových domů na klíč 
- Zateplování fasád
- Rekonstrukce a izolace střech
- Sanace balkónů a lodžií
- Zámečnická výroba
- Klempířská výroba
- Výroba nábytku
- Prodej zateplovacích systémů a barev
- Sanace betonových konstrukcí
- zajištění projektů a auditů, vyřízení dotací 

Strana 6


